
                     DIÁRIO OFICIAL  
PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS • PODER EXECUTIVO • EDIÇÃO EXTRA 

Lei n° 005 de 10 de Março de 1983  •   Tiragem de 100 (cem) cópias • Coremas, 29 de maio de 2020 

 

Página 1 
 

ATOS DA COMISSÃO DE LICITAÇÃO - CPL 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE COREMAS 
 

AVISO DO TERCEIRO JULGAMENTO DA 
HABILITAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS 
Nº 005/2020. 
 
A Prefeitura de Coremas/PB, vem através do seu 
Presidente da CPL, torna público para conhecimentos 
dos interessados o resultado do julgamento da 
habilitação da Tomada de Preços Nº 005/2020.  
Objeto: Prestar serviço de engenharia na reforma da 
Escola Municipal Flórido Nitão Diniz, localizada no 
Município de Coremas/PB, conforme plano de trabalho 
e projeto básico do Termo de convênio 0470/2019 
celebrado com a Secretaria de Estado da Educação.  
Licitante com a habilitação analisada pelo Setor de 
Engenharia e declarado habilitado pela CPL:  FFJ 
Construtora Ltda, CNPJ: 19.369.906/0001-06.  
Licitante com a habilitação analisada pelo Setor de 
Engenharia e declarado inabilitado pela CPL:  Não 
houve.  
Cópia do parecer da 
engenharia: www.coremas.pb.gov.br/avisos-editais-e-
documentos.  
E-mail da CPL só para recebimentos de 
recursos: coremascpl.recurso@gmail.com.  
O Presidente da CPL notifica os interessados para 
a Sessão Pública visando abertura do envelope 
proposta de preços que será às 14h:30min do dia 
05/06/2020 no mesmo local da última da Sessão 
Pública. 

Coremas/PB, 28 de maio de 2020. 
Gildemarcos Diogenes Gurgel 

Presidente da CPL 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

http://www.coremas.pb.gov.br/avisos-editais-e-documentos
http://www.coremas.pb.gov.br/avisos-editais-e-documentos
mailto:coremascpl.recurso@gmail.com

